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z dnia 28 października 2008 roku

Dział
Rozdział
Nazwa
Planowane wydatki




Ogółem
w tym bieżące 
majątkowe





Ogółem
w tym
ogółem
w tym związane z wieloletnim programem inwestycyjnym






Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
Dotacje
Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki z tytułu poręczeń



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
80.000,00





80.000,00
80.000,00


90095
Pozostała działalność
80.000,00





80.000,00
80.000,00



OGÓŁEM
80.000,00





80.000,00
80.000,00

